ESTIADO DE MArO GROSSo

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTÁO 2015 - 2015

DECRETO N" OO5/2015

Publtcado na Data Supra
ê no Local de Costume "DISPOE SOBRE PONTO

FACULTATIVO NA CÂMÁRA
MUNICIPAL DE NOVA
NAZARÉ/MT E DÁ OUTRAS
PROWDÊNCIAS,"

em-Qlr c luta

O Presidente da Câmara Municipat de Nova Nazaré' Estado de Mato

GrossoiMT, Senhor Ademar Matias dos Reis no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, em consonância com a Lei orgânica do município e o Regimento

Intemo da Câmara MuniciPal.

DECRE'I'A:

Art'1.,-FicadecreladoPoNToFACULTATIVOnasdependênciasdaC,ânlara
Municipal de Nova Nazaré/M'f no dia 05 de junho de 2015'

Art. 20 - o referido Ponto facultativo será devido ao t'eriado de corpus c/rrisÍi do dia

04 de junho

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação' revogada as

disposições em contrário'

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova NazarélMT' aos 03 dias do

mês de junho de 2015

emar tias dos ReisAd
l'residente

0 fft**n*ssCIL mtÃsl.

Av. Frei Asustine, s/ne'esq. .o' ,r*?#.;"tfihffJ,:i:â1r::i{J13.'o; tt"tt38-000 - Nova Nazaré'Mr